
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 22, 23 et 24 SEPTEMBRE 2017

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup et Drivers Challenge

Essais Chronométrés Porsche Drivers Challenge
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 24/09/2017 à 11:55

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 15 PIERGIOVANNI Franco

No 23 CORRADINA Andreas

No 707 MEISTER Peter (Rg=3)

Pass 3 2:43.286
Pass 23 4:41.472 1 1:58.186 **
Pass 43 6:39.485 2 1:58.013 *

In 75 9:28.942 3 2:49.457

No 711 HEINIGER Sonja (Rg=17)

Pass 16 3:01.509
Pass 35 5:14.186 1 2:12.677 *
Pass 55 7:27.583 2 2:13.397
Pass 80 9:44.611 3 2:17.028
Pass 98 11:58.054 4 2:13.443
Pass 117 14:13.395 5 2:15.341
Pass 134 16:27.509 6 2:14.114

In 150 18:51.778 7 2:24.269
Pass 167 22:20.481 8 3:28.703
Pass 177 24:31.064 9 2:10.583 *
Pass 184 26:41.869 10 2:10.805

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=8)

Pass 10 2:51.159
Pass 30 4:55.775 1 2:04.616 *
Pass 50 7:00.514 2 2:04.739

In 71 9:10.047 3 2:09.533
Pass 103 12:49.093 4 3:39.046
Pass 122 14:50.710 5 2:01.617 *

In 142 17:45.428 6 2:54.718

No 720 PODAK HEINZ (Rg=21)

Pass 15 3:00.541
Pass 42 5:37.261 1 2:36.720 *
Pass 63 8:10.765 2 2:33.504 *
Pass 85 10:46.961 3 2:36.196
Pass 109 13:23.386 4 2:36.425

In 133 16:23.477 5 3:00.091

No 722 SCHEER Fide (Rg=15)

Pass 14 2:55.429
Pass 33 5:03.600 1 2:08.171 *
Pass 53 7:12.041 2 2:08.441
Pass 73 9:21.289 3 2:09.248

Pass 92 11:28.824 4 2:07.535 *
Pass 111 13:39.980 5 2:11.156
Pass 127 15:52.584 6 2:12.604

In 146 18:18.739 7 2:26.155

No 730 KAUFMANN Martin (Rg=12)

Pass 13 2:55.152
Pass 34 5:12.547 1 2:17.395 *
Pass 54 7:18.768 2 2:06.221 *
Pass 74 9:23.983 3 2:05.215 *
Pass 93 11:29.263 4 2:05.280
Pass 110 13:39.186 5 2:09.923
Pass 126 15:45.446 6 2:06.260
Pass 143 17:50.802 7 2:05.356

In 160 20:45.179 8 2:54.377

No 732 RESICO Fabio (Rg=14)

Pass 21 3:13.553
Pass 39 5:23.334 1 2:09.781 *
Pass 59 7:30.501 2 2:07.167 *
Pass 79 9:41.575 3 2:11.074
Pass 97 11:47.581 4 2:06.006 *
Pass 115 13:53.775 5 2:06.194
Pass 130 16:01.692 6 2:07.917

In 148 18:46.714 7 2:45.022

No 734 ROSSET Thierry (Rg=4)

Pass 9 2:50.547
Pass 29 4:53.284 1 2:02.737 *
Pass 51 7:08.384 2 2:15.100
Pass 70 9:07.483 3 1:59.099 *
Pass 90 11:05.801 4 1:58.318 *

In 107 13:10.710 5 2:04.909
Pass 136 16:46.032 6 3:35.322
Pass 147 18:45.443 7 1:59.411
Pass 159 20:43.986 8 1:58.543
Pass 170 22:42.502 9 1:58.516

In 180 25:08.273 10 2:25.771

No 740 BUZZINI Carlo (Rg=19)

Pass 60 7:43.447
Pass 81 9:57.414 1 2:13.967 *
Pass 99 12:11.434 2 2:14.020
Pass 118 14:23.936 3 2:12.502 *

In 141 17:22.540 4 2:58.604
Pass 176 24:27.645 5 7:05.105
Pass 185 26:43.818 6 2:16.173
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No 742 HAGMANN Peter (Rg=16)

Pass 12 2:54.184
Pass 32 5:02.332 1 2:08.148 *
Pass 52 7:10.959 2 2:08.627
Pass 72 9:19.276 3 2:08.317
Pass 91 11:27.560 4 2:08.284

In 116 14:09.238 5 2:41.678

No 745 FRÖHLICH Rolf (Rg=10)

Pass 18 3:03.275
Pass 36 5:15.522 1 2:12.247 *
Pass 56 7:28.659 2 2:13.137
Pass 76 9:35.178 3 2:06.519 *
Pass 94 11:40.352 4 2:05.174 *
Pass 112 13:47.943 5 2:07.591
Pass 132 16:15.953 6 2:28.010

In 149 18:49.033 7 2:33.080
Pass 165 22:01.295 8 3:12.262
Pass 174 24:04.894 9 2:03.599 *

In 188 26:52.276 10 2:47.382

No 747 GACHET Christophe (Rg=2)

Pass 5 2:45.891
Pass 24 4:44.279 1 1:58.388 *
Pass 44 6:41.158 2 1:56.879 **

In 65 8:46.150 3 2:04.992

No 748 ARTHEN Nirmala (Rg=11)

Pass 20 3:10.752
Pass 38 5:21.155 1 2:10.403 *
Pass 58 7:29.443 2 2:08.288 *
Pass 78 9:40.441 3 2:10.998
Pass 96 11:46.268 4 2:05.827 *
Pass 114 13:52.769 5 2:06.501
Pass 129 16:00.807 6 2:08.038
Pass 145 18:07.113 7 2:06.306
Pass 158 20:11.994 8 2:04.881 *
Pass 168 22:23.959 9 2:11.965

In 179 24:46.116 10 2:22.157

No 749 MAZZI Pierangelo (Rg=5)

Pass 11 2:53.908
Pass 31 4:56.101 1 2:02.193 *
Pass 49 6:58.076 2 2:01.975 *
Pass 68 8:58.688 3 2:00.612 *
Pass 88 10:58.135 4 1:59.447 *
Pass 104 12:58.095 5 1:59.960

In 125 15:05.911 6 2:07.816
Pass 151 19:03.231 7 3:57.320

In 164 21:47.255 8 2:44.024

No 754 OERTIG Marina (Rg=6)

Pass 8 2:48.632
Pass 28 4:52.844 1 2:04.212 *
Pass 48 6:55.255 2 2:02.411 *
Pass 69 8:59.300 3 2:04.045
Pass 89 11:01.409 4 2:02.109 *
Pass 106 13:03.527 5 2:02.118
Pass 124 15:04.806 6 2:01.279 *
Pass 139 17:08.051 7 2:03.245
Pass 152 19:10.424 8 2:02.373
Pass 161 21:12.033 9 2:01.609
Pass 171 23:14.951 10 2:02.918

In 182 25:23.906 11 2:08.955

No 756 KÄSER Bruno (Rg=7)

Pass 4 2:45.887
Pass 27 4:52.232 1 2:06.345 *
Pass 47 6:54.466 2 2:02.234 *
Pass 67 8:55.946 3 2:01.480 *
Pass 87 10:57.339 4 2:01.393 *
Pass 105 13:00.989 5 2:03.650
Pass 123 15:03.238 6 2:02.249
Pass 140 17:11.355 7 2:08.117
Pass 154 19:15.857 8 2:04.502
Pass 162 21:19.016 9 2:03.159
Pass 172 23:21.791 10 2:02.775
Pass 181 25:24.410 11 2:02.619

No 757 BELLO Emmanuel (Rg=1)

Pass 7 2:47.501
Pass 25 4:48.586 1 2:01.085 *
Pass 45 6:45.408 2 1:56.822 **
Pass 64 8:43.318 3 1:57.910
Pass 84 10:41.772 4 1:58.454
Pass 102 12:39.261 5 1:57.489
Pass 120 14:36.753 6 1:57.492

In 137 16:58.746 7 2:21.993

No 758 MOOR Andrea (Rg=9)

Pass 6 2:47.079
Pass 26 4:51.087 1 2:04.008 *
Pass 46 6:53.146 2 2:02.059 *
Pass 66 8:54.832 3 2:01.686 *
Pass 86 10:56.784 4 2:01.952
Pass 108 13:13.358 5 2:16.574
Pass 131 16:10.597 6 2:57.239

In 153 19:12.936 7 3:02.339

No 763 GAFNER Barbara (Rg=20)

Pass 17 3:02.896
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No 763 GAFNER Barbara (Rg=20)

Pass 40 5:27.096 1 2:24.200 *
Pass 61 7:47.145 2 2:20.049 *
Pass 83 10:07.087 3 2:19.942 *
Pass 101 12:25.792 4 2:18.705 *
Pass 121 14:45.114 5 2:19.322
Pass 138 17:01.799 6 2:16.685 *
Pass 155 19:21.795 7 2:19.996
Pass 163 21:39.916 8 2:18.121
Pass 173 23:58.712 9 2:18.796

In 187 26:50.200 10 2:51.488

No 764 GAFNER Peter (Rg=13)

Pass 19 3:10.344
Pass 37 5:19.637 1 2:09.293 *
Pass 57 7:29.062 2 2:09.425
Pass 77 9:36.036 3 2:06.974 *
Pass 95 11:42.935 4 2:06.899 *
Pass 113 13:49.859 5 2:06.924
Pass 128 15:59.420 6 2:09.561
Pass 144 18:05.831 7 2:06.411 *
Pass 157 20:11.573 8 2:05.742 *
Pass 169 22:24.176 9 2:12.603
Pass 178 24:34.646 10 2:10.470
Pass 186 26:44.525 11 2:09.879

No 765 GAFNER Eileen (Rg=18)

Pass 22 3:14.138
Pass 41 5:36.238 1 2:22.100 *
Pass 62 7:48.611 2 2:12.373 *
Pass 82 10:02.388 3 2:13.777
Pass 100 12:15.510 4 2:13.122
Pass 119 14:28.348 5 2:12.838
Pass 135 16:43.544 6 2:15.196
Pass 156 19:28.421 7 2:44.877
Pass 166 22:07.096 8 2:38.675
Pass 175 24:19.878 9 2:12.782
Pass 183 26:33.397 10 2:13.519


